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FLOS-LEK VEGE LIP CARE ZESTAW Regeneracja ust w 2
krokach (Scrub jagodowy zawrót głowy+ Maska do ust
niebanalna tropikalna)
 

Cena: 14,41 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 14 g + 14 g

Postać zest.

Producent LABORATORIUM KOSMETYCZNE "FLOSLEK"
FURMANEK SP.J.

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Opis:
Pielęgnacja ust, VEGE LIP CARE ZESTAW Regeneracja ust w 2 krokach Cukrowy scrub jagodowy zawrót głowy, Maska do ust
niebanalna tropikalna, FLOSLEK
Zapewne w Twojej kosmetyczce nie brakuje maski na twarz, włosy czy na stopy – te obszary ciała wymagają szczególnej uwagi,
nawilżenia oraz odżywienia. Usta także są narażone na niekorzystne działanie czynników środowiskowych, które wpływają na
pogorszenie ich wyglądu, a także wywołują dyskomfort: pieczenie, uczucie przesuszenia oraz podrażnienia. W celu poprawy kondycji i
wyglądu warg należy najpierw złuszczyć zrogowaciały naskórek, a następnie zaaplikować maseczkę o intensywnym działaniu.
Doskonale do tego zadania nadaje się VEGE LIP CARE ZESTAW Regeneracja ust w 2 krokach, w którym znajdują się Cukrowy scrub
jagodowy zawrót głowy oraz Maska do ust niebanalna tropikalna. Peeling na bazie cukru delikatnie złuszcza suchy, martwy naskórek, a
masło Shea, witamina E i roślinne woski Carnauba i Candelilla zmiękczają skórę. Odżywcza maska zawierająca drogocenne składniki
aktywne, m.in. olejek rycynowy, masło Shea oraz masło z nasion kakaowca stanowi doskonałą ochronę przed wysuszającymi
czynnikami zewnętrznymi oraz intensywnie regeneruje delikatny naskórek warg.

Wybierz najlepszy zestaw do pielęgnacji ust:
Cukrowy scrub jagodowy zawrót głowy stanowi idealną podstawę pielęgnacji ust. Usuwa przesuszony naskórek warg, nie wywołując
uczucia dyskomfortu. Odpowiednia formuła z łatwością rozprowadza się na ustach, nie spływa, dzięki czemu umożliwia
przeprowadzenie przyjemnego masażu, który pobudza krążenie krwi. W efekcie usta stają się miękkie, wygładzone i elastyczne oraz
wyglądają bardzo apetycznie. Peeling ust można wykonać opuszkami palców, ale wygodny aplikator umożliwia higieniczne i precyzyjne
ścieranie naskórka bez konieczności brudzenia rąk.

Maska do ust niebanalna tropikalna doskonale pielęgnuje suche i spierzchnięte wargi. Zapewnia skuteczną ochronę delikatnej skóry
przed czynnikami środowiskowymi w ciągu dnia oraz intensywną regenerację w nocy. Błyskawicznie poprawia wygląd ust, silnie nawilża,
wygładza oraz regeneruje. Stosowana regularnie zmiękcza delikatną skórę warg, poprawia jej elastyczność i przywraca uczucie
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komfortu.

Maseczki ochronne zasłaniające usta oraz nos, które obecnie nosimy nie sprzyjają dobrej kondycji skóry. Negatywnie wpływają na cerę,
ale także na wargi. Przesuszone usta na skutek częstego kontaktu z materiałem oraz zatrzymania pary wodnej pod maseczką stają się
szorstkie, niekiedy nawet popękane. Jeśli marzysz o idealnie gładkich ustach – znasz już 2 kroki odpowiedniej pielęgnacji. VEGE LIP
CARE ZESTAW Regeneracja ust w 2 krokach – niewielkie kosmetyki, które gwarantują najlepsze efekty. Wypróbuj doskonały duet do
pielęgnacji i ciesz się niesamowicie pięknymi, odżywionymi oraz kuszącymi wargami! Pełne, różowe, atrakcyjne usta już jutro?
Wieczorna pielęgnacja nigdy nie była bardziej ekscytująca.

Sposób użycia:
Peeling: niewielką ilość preparatu równomiernie rozprowadzić na ustach, masując kolistymi ruchami, aż do rozpuszczenia się cukru.
Stosować 2-3 razy w tygodniu.

Maska: niewielką ilość maseczki równomiernie rozprowadzić na ustach, stosować kilka razy dziennie w miarę potrzeb. Dla lepszego
efektu przed zastosowaniem maski, użyj cukrowy scrub do ust Floslek.

Skład:
Scrub

Sucrose*, Octyldodecanol*, Polyisobutene, Glyceryl Stearate SE*, Butyrospermum Parkii Butter*, Copernicia Cerifera Cera*, Propylene
Glycol, Euphorbia Cerifera Cera*, Aroma, Tocopheryl Acetate, O-Cymen-5-ol, Citric Acid, Polyglyceryl-2 Triisostearate*, CI 45410, CI 77289,
Triethoxycaprylylsilane, Benzyl Alcohol, Linalool.

*składniki pochodzenia naturalnego.

Maska

Ricinus Communis Seed Oil*, Aqua*, Butyrospermum Parkii Butter*, Glycerin*, Hydrogenated Castor Oil*, Polyglyceryl-3 Diisostearate*,
Pentylene Glycol*, Aroma, Helianthus Annuus Seed Oil*, Copernicia Cerifera Cera*, Theobroma Cacao Seed Butter*, Malpighia Glabra
Fruit Extract*, Cocos Nucifera Oil*, Linum Usitatissimum Seed Oil*, Hyaluronic Acid*, Argania Spinosa Kernel Oil*, Olea Europaea Fruit
Oil*, Macadamia Ternifolia Seed Oil*, Persea Gratissima Oil*, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Beta-Carotene*, Daucus Carota
Sativa Root Extract*, Daucus Carota Sativa Seed Oil*, Rosmarinus Officinalis Leaf Extract*, Ascorbyl Palmitate, Citric Acid.

*składniki pochodzenia naturalnego.

Podmiot odpowiedzialny:
Laboratorium Kosmetyczne
FLOSLEK Furmanek sp. j.
ul. Geodetów 154
05-500 Piaseczno
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